
2019年8月8日 星期四

责任编辑：黄 岩 视觉设计：张 丹 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

12

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

招标公告
项目全称：阜新某部队污水处理站改造；

项目地点：辽宁省阜新市；

招标规模：整修污水处理站1座；

合同估价：100万元

投标报名截止时间：2019 年 8 月 9 日 17

时。

详细情况请登录军队采购网http://www.

plap.cn查询。

联系人：葛助理

电话：024-42910433

中国人民解放军31694部队营建办
2019年8月6日

招标公告
名称：森林防火系统设计
地点：大连市
规模：建设1套森林防火视频监控预警管

理系统（含GIS管理系统），包括5个外围固定
监控点、1 台网络硬盘录像机、1 台监控计算
机、1台服务器，实现视频监控、设备控制、森
林防护报警、火点定位、日志管理、视频回放
等功能。以上工程设计，合同估价6万元；

投标报名截止时间为2019年8月12日18时。
详 细 情 况 请 登 录 军 队 采 购 网 http://

www.plap.cn查询。
联系人：杜先生
手机：18900978530

中国人民解放军65054部队
2019年8月6日

招标公告
项目全称：“13004”花园营区、五龙背营

区、汤池营区临时用电工程
项目地点：辽宁省丹东市；
招 标 规 模 ：临 时 用 电 建 设（花 园 营 区

200KVA、五龙背营区 300KV+300KVA、汤池
营区300KVA）

合同估价：约100万元；
报名截止时间：2019年8月13日17时00分。
详细情况请登录军队采购网http://www.

plap.cn查询。
联系人：赵助理
电话：0415-2350400 15200435098

陈助理
电话：17624250074

中国人民解放军65735部队
2019年8月7日

封路通告
由于沈阳市绥沈线法库北门桥危桥

重建工程施工，需全幅封闭绥沈线法库北
门桥，两侧引线里程桩号为 K676+747.6
至 K676 + 803.3，K676 + 850.7 至 K676 +
903.4。

绕行路线：
1. 绕行路线：法库南去往康平方向，

绕行法库东南外环—东北外环—康平，康
平去往法库方向反之。

2.封闭路段：沈阳市绥沈线法库北门
桥危桥

3. 封闭时间 2019 年 8 月 10 日-2019
年11月30日。

法库县交通运输事务服务与行政执法中心
法库县公安局交通警察大队

2019年8月7日

中国信达资产管理股份有限公司

辽宁省分公司拟对大连晟实化学有限

公司债权进行处置。截至 2019年 6月

30日，该债权总额为4326.06万元,其中

本金2700万元。债务人位于大连普湾

新区炮台镇松木岛，处于化工工业园

区，四周交通便利。该债权由大连环

渤海发展信用担保有限公司在1800万

元本金及利息范围内提供连带责任保

证担保;肖家克、高玉兰、杨德龙、王艳、

杨凤英、石树森、刘玉文对上述全部债

权提供连带保证担保；该项目债权以

大连晟实化学有限公司名下位于大连

普湾新区炮台镇松木岛 39915 平方米

土地及地上 12270 平方米房产、厂区

407套设备设置抵押;同时以肖家克位

于大连市甘井子区中华西路28号1单

元 10 层 2 号 148.15 平方米房产、天津

市塘沽区吉祥里 11-2-403号 57.26平

方米房产；高玉兰位于大连市甘井子

区汇达园 39 号 2 单元 4 层 2 号 126.04

平方米房屋；杨德龙位于大连市沙河

口区海洲街 43 号 1 层 6 号 59.3 平方米

房屋等 4 处房产设置抵押。该项目正

在执行中。

该债权的交易对象为中国境内

的法人、自然人、其他组织，并应具备

一定的经济实力，良好的社会信誉等

条件，但国家公务员、金融监管机构

工作人员、政法干警、资产公司工作

人员、国有企业债务人管理层以及参

与资产处置工作的律师、会计师、评

估师等中介机构人员等关联人或者

上述关联人参与的非金融机构法人，

以及与参与不良债权转让的资产公

司工作人员、国企债务人或者受托资

产评估机构负责人员等有近亲属关

系的人员不得购买或变相购买该资

产。

公告有效期：15天

受理征询或异议有效期：15天，如

对本次处置有任何疑问或异议请与辽

宁省分公司联系。

联系人：杨清平/程娜

联系电话：0411-82648134/

82654977

电 子 邮 件 ：yangqingping@cinda.

com.cn、chengna@cinda.com.cn

分公司地址：沈阳市浑南区营盘

北街3号6层

对排斥、阻挠征询或异议的举报

电话：024-22518979/22518916

对排斥、阻挠征询或异议的举报

电 子 邮 件 ：limingxu@cinda.com.cn/

huoyang@cinda.com.cn

特别提示：以上资产信息仅供参

考，信达公司不对其承担任何法律责

任。

该债权的有关情况请查阅我公司

网站,网址www.cinda.com.cn。

单户资产处置公告

招标公告
项目全称：葫芦岛、义县营区营房基础设

施建设项目；
项目地点：辽宁省葫芦岛市连山区、锦州

义县；
招标规模：共 1 个标段。葫芦岛营区：营

房整修改造 13730 平方米，污水、雨水排水改
造，围墙砌筑 300米，沥青路面修复 6125平方
米;义县营区:围墙砌筑800米,合同估价约580
万元。

投标报名截止时间为2019年8月14日17时。
详情请登录军队采购网http://www.plap.

cn查询。
联系人：林助理
电话：18042110963 0416-2686331

中国人民解放军31698部队
2019年8月8日

招标公告
沈阳冠隆置业发展有限公司委托辽宁文

星招投标代理有限公司，对于洪区已建回迁

房项目房屋消防安全检测、防雷检测、房屋实

测以及房屋质量安全、室内环境、智能检测定

点单位进行公开招标，详情请登录中国招标

投标公共服务平台。

联系人：田时 024-25832955

2019年8月8日

封路通告
沈阳市开奈线（大房申至老虎头段）改

造工程第一、二标段施工，封闭路段起止桩
号为：K344+979—K371+343。

绕行线路：
1.彰武去往法库方向,绕行秀水河子-

长岗子-法包线（陶瓷专用线）-法库县
内。法库去往彰武方向反之。

2.新民去往法库方向，绕行沈环线-登
仕堡-丁家房-大孤家子。法库去往新民
方向反之。

3.法库去往铁法方向,法库外环-昌法
线-新梨线到铁法。铁法去往法库方向反
之。

4. 封闭时间 2019 年 8 月 5 日— 2019
年10月31日。
法库县交通运输事务服务与行政执法中心

法库县公安局交通警察大队
2019年8月5日

迁坟公告
根据铁西区总体规划要求，需对大青街道办事处小青村大

地内的坟墓进行迁移，请上述范围内的坟主自公告发布之日起

七天内到村委会或大青街道办事处办理迁坟手续。

逾期将按无主坟处理，特此公告！

联系人：安亮

联系电话：13252709508

铁西区大青中朝友谊街道办事处
2019年8月8日

公 告
按照辽宁省高速公路运营管理有限

责任公司沈阳分公司取消高速公路省界

收费站的工作部署安排，决定自2019年8

月 10日起至 2019年 12月 31日止，对 G25

长深高速公路康平北收费站进行全封闭

改造施工，施工期间收费站出、入口关闭，

禁止车辆通行。施工期间，带来诸多不

便，敬请谅解，请广大司机提前做好出行

路线规划。

特此公告。

辽宁省高速公路运营管理有限责任公司沈阳分公司

2019年8月6日

通 知
尊敬的郎荣庆、张于胧、赵会艳、万旭卓业主：

我公司多次联系您按照双方协议约

定日期到汇置尚都售楼处办理签约手续

一直没取得联系，现公司正式通知您请在

本通知见报之日起 3 日内补齐购房款并

且履行签约手续，如果3日内未能补齐购

房款或签约，那么房源清退，我公司将另

行处置该房屋。本通知见报之日起 3 日

内过来办理退房手续的，定金将全部返

还，逾期不到，后果自负。特此通知。

沈阳雅苑房地产开发有限公司
2019年8月8日

沈阳仲裁委员会公告
沈阳大数据运营有限公司：

本会受理申请人大连神州云融合网络股份有限公司诉你公司服务合同纠
纷一案，已审理终结。现依法向你公司公告送达本会（2018）沈仲裁字第18225
号裁决书。限你公司自公告之日起60日内来本会领取裁决书，逾期则视为送
达。（本会地址：沈阳市沈河区八纬路23号，联系人：亓麟，电话：024-22860777。）

沈阳仲裁委员会

沈阳仲裁委员会公告
张东亮：

本会受理申请人孙雷诉你合伙协议纠纷一案，已审理终结。现依法
向你公告送达本会（2019）沈仲裁字第19051号裁决书。限你自公告之日
起 60日内来本会领取裁决书，逾期则视为送达。（本会地址：沈阳市沈河
区八纬路23号，联系人：张东妍，电话：024-22833517。）

沈阳仲裁委员会

寻车启事
丢失森林人车一台，车牌号：辽 AR0W75，蓝色，如有线索，联系

13998177367，必有重谢。

遗失声明
贾春雷位于沈阳市和平区文体西路25号7-2-3902的沈阳世

茂新发展置业有限公司专用票据共三张丢失，收据号1000000153-
1000000155，金额分别为350000元、50000元、197300元，声明作废。

本报讯 记者黄岩报道 北
京时间 8 月 7 日，在亚冠联赛 1/8
决赛首回合比赛中，卡塔尔阿尔萨
德队客场1∶1战平多哈杜海勒队，
这是前巴萨队长哈维执教阿尔萨
德队的首秀。球队错失胜利，哈维
对裁判不满，气得在场边怒踢矿泉
水瓶，结果甩飞了鞋子，昔日球风
优雅的中场大师也有这样的“发
挥”，令人忍俊不禁。

今年 5 月，哈维退役，结束了

长达 21 年辉煌的职业球员生涯。
接手阿尔萨德队转型为教练之后，
第一场正式比赛就是残酷的亚冠
淘汰赛，哈维想不着急都难。在比
赛中，由于日本主裁判漏判了对方
球员禁区内的手球犯规，哈维一改
踢球时的儒雅风度，变成了一个火
爆脾气的教练。不过，对阿尔萨德
队来说，能够从劲敌客场全身而
退，而且还有一个客场进球算是不
错的成绩了。

新手教练不好当
哈维气得踢飞鞋子

8 月 7 日，辽宁男篮官方宣布，俱
乐 部 与 赵 继 伟 正 式 续 签 了 工 作 合
同。这也意味着，在新赛季的 CBA
赛场，赵继伟将与队友并肩作战，向
总冠军发起冲击，他与郭艾伦组成的
辽篮后场“双子星”将继续成为 CBA
赛场的一道风景。

赵继伟出生于 1995 年，2013 年
入选辽篮一队。2015年，赵继伟首次
代表国家队出征大赛，便以首发控卫

的身份随队夺得 2015 年男篮亚洲杯
冠军，并在2016年随队参加里约奥运
会，打满所有5场小组赛。随后两年，
赵继伟先后代表辽宁男篮夺得全运会
金牌和 CBA 联赛总冠军。经过多年
的历练，赵继伟的大局观和传球能力
得到外界一致认可，他和郭艾伦的后
场“双子星”组合无论在俱乐部还是在
国家队都相得益彰。

不过，赵继伟的职业生涯也屡次

受到伤病侵袭。最近一次是去年 8
月，正在国家队备战雅加达亚运会的
赵继伟在一次内部热身赛中左脚脚踝
3处骨折、两处韧带撕裂，经过接近半
年的恢复才得以复出。经过这个夏天
在国家队的训练和比赛，赵继伟用自
己的努力重新赢得了教练组的信任。
在 8月 31日开幕的男篮世界杯上，赵
继伟很有希望继续为国征战。

作为国内为数不多的优质控卫，

赵继伟在每个夏天几乎都会陷入转会
传闻中。但辽篮以“双子星”为后场核
心，缺一不可，而赵继伟本人为家乡球
队效力的意愿同样非常坚决，不止一次
公开表达过为身披辽篮战袍而骄傲。
这次完成续约，对辽篮和赵继伟本人都
具有非常重要的意义。辽篮确保了后
场阵容的稳定，可以专心地把精力放在
内线引援上，而赵继伟也可以安心地代
表中国男篮备战世界杯。

赵继伟完成续约

辽篮“双子星”继续携手冲击总冠军
本报记者 李 翔

展望月底开始的男篮世界杯，美
国男篮的夺冠前景被看衰，塞尔维亚
队、法国队和西班牙队这三支欧洲球
队，被视为最有可能成为“梦之队”的

“终结者”。8月23日至27日，世界杯
前最高水平的热身赛——国际男篮超
级争霸赛在辽宁举行，塞尔维亚队和
法国队都将以全部主力阵容前来参
赛，对辽宁球迷来说，他们有机会在近

距离看到当今世界男篮顶尖强队的比
赛。传说中的“梦之队终结者”成色如
何，届时将是最好的检验机会。

这其中，塞尔维亚男篮无疑最具
冠军相。他们的当家球星、目前效力
于NBA掘金队的中锋约基奇，不仅是
全明星球员，还是最佳阵容的一阵成
员，而目前的美国队中，连个一阵球员
的影子都找不到。而且，塞尔维亚队

阵容星光熠熠，“欧洲魔术师”特奥多
西奇、超级射手博格达诺维奇、NBA
第一巨人马扬诺维奇、国王队悍将别
利察……众多明星大腕有实力，更有
心气和凝聚力。在世界杯舞台上，塞
尔维亚这样的球队更容易送出惊喜。

和年龄老化的西班牙队相比，法国
队显然更具备向美国队发起冲击的实
力。当年说起法国队的“铁三角”，或许

人们首先会想到当年法国男足的普拉
蒂尼、吉雷瑟和蒂加纳。殊不知，如今
法国男篮也有自己的“铁三角”——戈
贝尔、富尼耶和尼利基纳。“铁三角”分
工明确，队内头号球星戈贝尔包揽了
NBA各大防守奖项，富尼耶是法国队
的头号得分手，尼利基纳则以助攻见
长。以“铁三角”为核心的法国队，在
世界杯上极具竞争力。

两支“梦之队终结者”来沈阳热身

四国赛检验世界杯夺冠热门成色
本报记者 李 翔

本报讯 记者李翔报道 8
月8日，中华人民共和国第二届青
年运动会（以下简称二青会）在山
西太原开幕。本届青运会共设 49
个大项，1868个小项，并分设体校
组和社会俱乐部组，其中体校组设
1239项，社会俱乐部组设629项，多
数项目分设两个年龄组。

本 届 二 青 运 ，辽 宁 省 共 有
1366 名运动员参赛，所有参赛选
手分别来自省级 2 所体育学校、8
个城市的各级各类体育学校和 17
家社会俱乐部，共参加47个大项、
618 个小项的比赛。2019 年 1 月

14日，二青会首项比赛拉开序幕，
截至目前，辽宁省参赛运动员在已
提前结束的各单项比赛中，获得
21金、17银、28铜的优异成绩。

根据赛程，8 月 8 日至 18 日，
将在太原举行二青会的开闭幕式
及决赛阶段比赛，届时我省有 398
名运动员参加游泳、足球、篮球、
排球、自行车、射击、射箭、乒乓
球、击剑、柔道、现代五项、马术、
赛艇、皮划艇、举重、拳击、跆拳
道、田径、体操、羽毛球、沙滩排球、
网球、体育舞蹈等 23 个大项、242
个小项的比赛。

二青会今日举行开幕式
先期比赛辽宁已获21金

说起中国球迷最熟悉和喜欢
的英格兰球星，鲁尼应该算一个。
自从去美国大联盟踢球之后，鲁尼
的“存在感”似乎削弱不少，不过，
鲁尼将重返大众视野。北京时间
8月7日，英格兰冠军联赛球队德
比郡队宣布，前曼联球星鲁尼将在
2020 年 1 月以球员兼教练的身份
加盟该队，双方已经签订了一份为
期 18 个月的合同。这意味着，鲁
尼像他之前国家队队友兰帕德和
特里一样，从低级别球队开始，迈
出了教练生涯的第一步。

33 岁的鲁尼 2018 年 7 月离开

英超球队埃弗顿队加盟美国大联盟
的华盛顿特区联队，其间他参加了
23场比赛攻入了41球。他与华盛
顿特区联队的合同还有两个赛季才
到期，但他决定提前返回英国。

不过，想在英国足球联赛当教
练，获得教练证书是必须的。鲁尼几
年前就开始学习教练课程，为了能尽
快结业，英足总甚至派出“老师”帮助
鲁尼继续学习。鲁尼说：“我一直记
着弗格森曾说过的一句话：‘生活中
最难的事情就是努力付出’。”很多
人都相信，鲁尼的终极目标就是执教
曼联队，这是百分之百的事实！

鲁尼也要当教练了
终极目标是执教曼联
本报记者 黄 岩

本报讯 记者黄岩报道 随着卡
塔尔世界杯预选赛亚洲区 40 强赛的
临近，国足的备战计划也陆续出台。

根据备战计划，国足将于8月25日
开始在香河基地集中，全队将于9月2
日移师广州，再从广州奔赴客场。国足
40强赛首战是9月10日与马尔代夫队
的客场比赛。考虑到国足40强赛第三
场比赛是在客场迎战菲律宾队，因此从
气候和出行便利性考虑，中国足协和国
足教练组将中国队10月10日40强赛首
个主场比赛安排在广州进行。

备战40强赛
国足8月25日集中

8 月 7 日，在 2019 世界斯
诺克国际锦标赛中，英格兰选
手贾德·特鲁姆普以 6∶2 战胜
同胞乔·佩里，晋级八强。不仅
离冠军更近一步，更是超越奥
沙利文，积分排名重返世界第
一宝座。这是贾德·特鲁姆普
在比赛中。 新华社供片

特鲁姆普
重返世界第一


